
Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2008

Clubs (about the fencers, alphabetic order - 9 clubs)

page 1/1

name State country flag available

FECHTAVIMO AKADE VILNIUS LTU 3
  GINTARINĖ ŠPAGA VILNIUS LTU 1
KLAIPĖDOS RITERIAI KLAIPĖDA LTU 4
MPBJSS Riga RIGA LAT 1
  MUKIETININKŲ KLUB VILNIUS LTU 1
SM GAJA KAUNAS LTU 11
  SSC-GŠ VILNIUS LTU 3
Tartu Kalev TARTU EST 3
  ŠSC ,, DUBYSA''- GELE   ŠIAULIAI LTU 5
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2008

Fencers (present, ordered by fencer number - 32 fencers)

page 1/1

ran number name and first name nat. club d.o.b.

1 BORUSAITĖ Ema LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2008
1 BUKAUSKAITĖ Aistė LTU FECHTAVIMO AKADEMIJA 2009
1 CEPOVA Katerina LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2008
1 DAVIDONYTĖ Jorė LTU SM GAJA 2010
1 DŽAFAROVA Aisel LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2008
1 GRABOVSKYTĖ Nikoletė LTU   MUKIETININKŲ KLUBAS 2009
1 JAGMINAITĖ Dominyka LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2009
1 JANKELAITYTĖ Elinga LTU   SSC-GŠ 2008
1   JAROŠIŪTĖ Vakarė LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2009
1 JUODPALYTĖ Greta LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2008
1 KARPALO Anastasija LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2009
1 Kikerpill Eliisa EST Tartu Kalev 2008
1 KLIVYTĖ Veronika LTU SM GAJA 2010
1 Lindma Säde EST Tartu Kalev 2009
1 MARCINKEVIČIŪTĖ Danielė LTU SM GAJA 2009
1 MAZILIAUSKAITĖ Neida LTU SM GAJA 209
1 MIRNAJA Eva LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2008
1 OBUCHOVIČ Amelija LTU   SSC-GŠ 2008
1 Ossipov Eleanor EST Tartu Kalev 2009
1 PAVLOVAITĖ Vasarė LTU SM GAJA 2009

1 PUIDOKAITĖ Evita LTU SM GAJA 2009
1 SAKALAUSKAITĖ Milda LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2009
1 SOSNA Sofija LTU   SSC-GŠ 2009
1 Stanko Polina LAT MPBJSS Riga 2008
1 STARKUTĖ Adelė LTU FECHTAVIMO AKADEMIJA 2008
1 STOJANAITĖ Milda LTU SM GAJA 2008
1   STOŠKUTĖ Grytė LTU SM GAJA 2009
1 TURSKYTĖ Meleta LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2009
1 VASILIAUSKAITĖ Ūla LTU FECHTAVIMO AKADEMIJA 2009
1 VEGYTĖ Vestina LTU SM GAJA 2010
1 VITONĖ Patricija LTU SM GAJA 2009
1 ŽILIONYTĖ Beatričė LTU SM GAJA 2010
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2008 page 1/1

Overall number of participants: 32
Number of participants among the 32 first fencers of the FIE ranking: 0

Number of participants of Europ: 32
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2008

Formula of the competition

page 1/1

32 fencers

1 poules: round

32 fencers
5 poules (2 poules of 7, 3 poules of 6)
Separation by : countries
32 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 32 fencers

Direct tableau
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2008

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. HS rank

PUIDOKAITĖ Evita LTU  4  2  V  V  4 0.400 -1 20 4
BUKAUSKAITĖ Aistė LTU  V  4  V  V  V 0.800 8 24 2
ŽILIONYTĖ Beatričė LTU  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
CEPOVA Katerina LTU  4  0  3 V3  3 0.200 -7 13 5
PAVLOVAITĖ Vasarė LTU  2  3  1  0  2 0.000 -15 8 6
BORUSAITĖ Ema LTU  V  4  2  V  V 0.600 2 21 3

Poule No 2
V/M ind. HS rank

SAKALAUSKAITĖ Mil LTU  1  3  V  4  3 0.200 -7 16 5
STARKUTĖ Adelė LTU  V  V  V  4  V 0.800 12 24 2
  JAROŠIŪTĖ Vakarė LTU  V  1  V  4  V 0.600 2 20 3
DŽAFAROVA Aisel LTU  3  2  3  1  3 0.000 -13 12 6
VITONĖ Patricija LTU  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
MARCINKEVIČIŪTĖ LTU  V  3  2  V  1 0.400 -5 16 4

Poule No 3
V/M ind. HS rank

KARPALO Anastasija LTU  2  3  2  3  2  3 0.000 -15 15 7
JANKELAITYTĖ Elinga LTU  V  V  3 V2 V V2 0.833 8 22 2
MIRNAJA Eva LTU  V  3  2  3  2  4 0.167 -9 19 6
VEGYTĖ Vestina LTU  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
DAVIDONYTĖ Jorė LTU  V  0  V  3  V  3 0.500 1 21 4
VASILIAUSKAITĖ Ūla LTU  V  3  V  4  3  4 0.333 0 24 5
Ossipov Eleanor EST  V  1  V  3 V4 V 0.667 2 23 3

Poule No 4
V/M ind. HS rank

OBUCHOVIČ Amelija LTU  3  4  V  4  2 0.200 -5 18 5
KLIVYTĖ Veronika LTU  V  2  V  V  V 0.800 4 22 2
STOJANAITĖ Milda LTU  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
JUODPALYTĖ Greta LTU  3  3  1  V  1 0.200 -9 13 6
Stanko Polina LAT  V  4  2  2  V 0.400 -5 18 4
Lindma Säde EST  V  3  3  V  4 0.400 2 20 3

Poule No 5
V/M ind. HS rank

JAGMINAITĖ Dominyk LTU  1  V  3  V  1  0 0.333 -9 15 5
TURSKYTĖ Meleta LTU  V  V  0  2  2  1 0.333 -10 15 6
GRABOVSKYTĖ Nikol LTU  1  4  3  3  V  0 0.167 -10 16 7
  STOŠKUTĖ Grytė LTU  V  V  V  4  V  4 0.667 8 28 2
SOSNA Sofija LTU  3  V  V  V  V  1 0.667 1 24 3
MAZILIAUSKAITĖ Nei LTU  V  V  1  4  4  1 0.333 -3 20 4
Kikerpill Eliisa EST  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2008

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 32 fencers)

page 1/1

rank name and first name flag country V/M ind. HS group

1 Kikerpill Eliisa EST 1.000 23 30 qualifier
2 VEGYTĖ Vestina LTU 1.000 13 30 qualifier
3 STOJANAITĖ Mild LTU 1.000 13 25 qualifier
3 ŽILIONYTĖ Beatrič LTU 1.000 13 25 qualifier
5 VITONĖ Patricija LTU 1.000 11 25 qualifier
6 JANKELAITYTĖ E LTU 0.833 8 22 qualifier
7 STARKUTĖ Adelė LTU 0.800 12 24 qualifier
8 BUKAUSKAITĖ Ai LTU 0.800 8 24 qualifier
9 KLIVYTĖ Veronika LTU 0.800 4 22 qualifier

10   STOŠKUTĖ Grytė LTU 0.667 8 28 qualifier
11 Ossipov Eleanor EST 0.667 2 23 qualifier
12 SOSNA Sofija LTU 0.667 1 24 qualifier
13 BORUSAITĖ Ema LTU 0.600 2 21 qualifier
14   JAROŠIŪTĖ Vakarė LTU 0.600 2 20 qualifier
15 DAVIDONYTĖ Jor LTU 0.500 1 21 qualifier
16 Lindma Säde EST 0.400 2 20 qualifier
17 PUIDOKAITĖ Evita LTU 0.400 -1 20 qualifier
18 Stanko Polina LAT 0.400 -5 18 qualifier
19 MARCINKEVIČIŪ LTU 0.400 -5 16 qualifier
20 VASILIAUSKAITĖ LTU 0.333 0 24 qualifier
21 MAZILIAUSKAIT LTU 0.333 -3 20 qualifier
22 JAGMINAITĖ Dom LTU 0.333 -9 15 qualifier
23 TURSKYTĖ Meleta LTU 0.333 -10 15 qualifier
24 OBUCHOVIČ Amel LTU 0.200 -5 18 qualifier
25 SAKALAUSKAITĖ LTU 0.200 -7 16 qualifier
26 CEPOVA Katerina LTU 0.200 -7 13 qualifier
27 JUODPALYTĖ Gret LTU 0.200 -9 13 qualifier
28 MIRNAJA Eva LTU 0.167 -9 19 qualifier
29 GRABOVSKYTĖ N LTU 0.167 -10 16 qualifier
30 DŽAFAROVA Aisel LTU 0.000 -13 12 qualifier
31 KARPALO Anastasi LTU 0.000 -15 15 qualifier
32 PAVLOVAITĖ Vas LTU 0.000 -15 8 qualifier
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2008

Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 32 fencers)

page 1/1

rank name and first name flag country V/M ind. HS group

1 Kikerpill Eliisa EST 1.000 23 30 qualifier
2 VEGYTĖ Vestina LTU 1.000 13 30 qualifier
3 STOJANAITĖ Mild LTU 1.000 13 25 qualifier
3 ŽILIONYTĖ Beatrič LTU 1.000 13 25 qualifier
5 VITONĖ Patricija LTU 1.000 11 25 qualifier
6 JANKELAITYTĖ E LTU 0.833 8 22 qualifier
7 STARKUTĖ Adelė LTU 0.800 12 24 qualifier
8 BUKAUSKAITĖ Ai LTU 0.800 8 24 qualifier
9 KLIVYTĖ Veronika LTU 0.800 4 22 qualifier

10   STOŠKUTĖ Grytė LTU 0.667 8 28 qualifier
11 Ossipov Eleanor EST 0.667 2 23 qualifier
12 SOSNA Sofija LTU 0.667 1 24 qualifier
13 BORUSAITĖ Ema LTU 0.600 2 21 qualifier
14   JAROŠIŪTĖ Vakarė LTU 0.600 2 20 qualifier
15 DAVIDONYTĖ Jor LTU 0.500 1 21 qualifier
16 Lindma Säde EST 0.400 2 20 qualifier
17 PUIDOKAITĖ Evita LTU 0.400 -1 20 qualifier
18 Stanko Polina LAT 0.400 -5 18 qualifier
19 MARCINKEVIČIŪ LTU 0.400 -5 16 qualifier
20 VASILIAUSKAITĖ LTU 0.333 0 24 qualifier
21 MAZILIAUSKAIT LTU 0.333 -3 20 qualifier
22 JAGMINAITĖ Dom LTU 0.333 -9 15 qualifier
23 TURSKYTĖ Meleta LTU 0.333 -10 15 qualifier
24 OBUCHOVIČ Amel LTU 0.200 -5 18 qualifier
25 SAKALAUSKAITĖ LTU 0.200 -7 16 qualifier
26 CEPOVA Katerina LTU 0.200 -7 13 qualifier
27 JUODPALYTĖ Gret LTU 0.200 -9 13 qualifier
28 MIRNAJA Eva LTU 0.167 -9 19 qualifier
29 GRABOVSKYTĖ N LTU 0.167 -10 16 qualifier
30 DŽAFAROVA Aisel LTU 0.000 -13 12 qualifier
31 KARPALO Anastasi LTU 0.000 -15 15 qualifier
32 PAVLOVAITĖ Vas LTU 0.000 -15 8 qualifier
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2008 page 1/1

1 Kikerpill Eliisa EST

Tableau of 16

16 PUIDOKAITĖ Evita LTU 15/1

9 KLIVYTĖ Veronika LTU

8 BUKAUSKAITĖ Aist LTU 15/11

5 VITONĖ Patricija LTU

12 MAZILIAUSKAITĖ LTU 15/14

13 BORUSAITĖ Ema LTU

4 ŽILIONYTĖ Beatričė LTU 15/2

3 STOJANAITĖ Milda LTU

14   JAROŠIŪTĖ Vakarė LTU 15/13

11 Ossipov Eleanor EST

6 JANKELAITYTĖ Elin LTU 15/14

7 CEPOVA Katerina LTU

10   STOŠKUTĖ Grytė LTU 15/10

15 Stanko Polina LAT

2 VEGYTĖ Vestina LTU 15/14

Kikerpill Eliisa

Tableau of 8

KLIVYTĖ Veronika
15/4

VITONĖ Patricija

ŽILIONYTĖ Beatričė
15/9

STOJANAITĖ Milda

Ossipov Eleanor
15/12

  STOŠKUTĖ Grytė

VEGYTĖ Vestina
15/14

Kikerpill Eliisa

Semi-finals

ŽILIONYTĖ Beatričė

15/4

STOJANAITĖ Milda

VEGYTĖ Vestina

15/5

Kikerpill Eliisa

Final

STOJANAITĖ Milda

15/5

Kikerpill Eliisa
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2008 page 1/1

1 Kikerpill Eliisa EST

Tableau of 8

8 KLIVYTĖ Veronika LTU 15/4

5 VITONĖ Patricija LTU

4 ŽILIONYTĖ Beatričė LTU 15/9

3 STOJANAITĖ Milda LTU

6 Ossipov Eleanor EST 15/12

7   STOŠKUTĖ Grytė LTU

2 VEGYTĖ Vestina LTU 15/14

Kikerpill Eliisa

Semi-finals

ŽILIONYTĖ Beatričė
15/4

STOJANAITĖ Milda

VEGYTĖ Vestina
15/5

Kikerpill Eliisa

Final

STOJANAITĖ Milda

15/5

Kikerpill Eliisa
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2008

Overall ranking (ordered by ranking - 32 fencers)

page 1/1

ran name and first name nat. status club d.o.b.

1 Kikerpill Eliisa EST Tartu Kalev 2008
2 STOJANAITĖ Milda LTU SM GAJA 2008
3 VEGYTĖ Vestina LTU SM GAJA 2010
3 ŽILIONYTĖ Beatričė LTU SM GAJA 2010
5 VITONĖ Patricija LTU SM GAJA 2009
6 KLIVYTĖ Veronika LTU SM GAJA 2010
7   STOŠKUTĖ Grytė LTU SM GAJA 2009
8 Ossipov Eleanor EST Tartu Kalev 2009
9 JANKELAITYTĖ Elinga LTU   SSC-GŠ 2008

10 BUKAUSKAITĖ Aistė LTU FECHTAVIMO AKADEMIJA 2009
11 BORUSAITĖ Ema LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2008
12   JAROŠIŪTĖ Vakarė LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2009
13 PUIDOKAITĖ Evita LTU SM GAJA 2009
14 Stanko Polina LAT MPBJSS Riga 2008
15 MAZILIAUSKAITĖ Neida LTU SM GAJA 209
16 CEPOVA Katerina LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2008
17 STARKUTĖ Adelė LTU FECHTAVIMO AKADEMIJA 2008
18 SOSNA Sofija LTU   SSC-GŠ 2009
19 DAVIDONYTĖ Jorė LTU SM GAJA 2010
20 Lindma Säde EST Tartu Kalev 2009
21 MARCINKEVIČIŪTĖ Daniel LTU SM GAJA 2009
22 VASILIAUSKAITĖ Ūla LTU FECHTAVIMO AKADEMIJA 2009
23 JAGMINAITĖ Dominyka LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2009
24 TURSKYTĖ Meleta LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2009
25 OBUCHOVIČ Amelija LTU   SSC-GŠ 2008
26 SAKALAUSKAITĖ Milda LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2009
27 JUODPALYTĖ Greta LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2008
28 MIRNAJA Eva LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2008
29 GRABOVSKYTĖ Nikoletė LTU   MUKIETININKŲ KLUBAS 2009
30 DŽAFAROVA Aisel LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2008
31 KARPALO Anastasija LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2009
32 PAVLOVAITĖ Vasarė LTU SM GAJA 2009
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. vaikinai 2008

Clubs (about the fencers, alphabetic order - 7 clubs)

page 1/1

name State country flag available

FECHTAVIMO AKADE VILNIUS LTU 3
  GINTARINĖ ŠPAGA VILNIUS LTU 2
KLAIPĖDOS RITERIAI KLAIPĖDA LTU 3
MPBJSS Riga RIGA LAT 1
SM GAJA KAUNAS LTU 3
  SSC-GŠ VILNIUS LTU 2
  ŠSC ,, DUBYSA''- GELE   ŠIAULIAI LTU 5
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. vaikinai 2008

Fencers (present, ordered by fencer number - 19 fencers)

page 1/1

ran number name and first name nat. club d.o.b.

1 BURKĖ Vincas LTU FECHTAVIMO AKADEMIJA 2009
1 BUTKEVIČIUS Arma LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2009
1 DAUKANTAS Matas LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2009
1 GAVRINAS Dominyk LTU   SSC-GŠ 2008
1   IŠORA Vojciech LTU FECHTAVIMO AKADEMIJA 2009
1 JAKUBKA Arnas LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2009
1 JANKAUSKAS Erikas LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2009
1 JATKEVIČIUS Adom LTU FECHTAVIMO AKADEMIJA 2009
1 JOCEVIČIUS Liudas LTU   SSC-GŠ 2009
1 Lobanovs Marks LAT MPBJSS Riga 2009
1 MATULAITIS Marijus LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2009
1 MILIUS Ulestinas LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2009

1 MINCIUS Kasparas LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2008
1 PACLCINSKAS Algir LTU SM GAJA 2010
1 PETRAITIS Arnas LTU SM GAJA 2008
1 RAUKTYS Rytis LTU SM GAJA 2008
1   VAŠKYS Eimantas LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2009
1 VISAKAVIČIUS Step LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2011
1 ŽALANDAUSKAS De LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2008
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. vaikinai 2008 page 1/1

Overall number of participants: 19
Number of participants among the 32 first fencers of the FIE ranking: 0

Number of participants of Europ: 19
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. vaikinai 2008

Formula of the competition

page 1/1

19 fencers

1 poules: round

19 fencers
3 poules (1 poule of 7, 2 poules of 6)
Separation by : countries
19 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 19 fencers

Direct tableau

Document engarde-escrime.com - 2023-05-13 18:15 - Page 4



Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. vaikinai 2008

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. HS rank

ŽALANDAUSKAS Deiv LTU  4  V  4  V  2 0.400 1 20 3
JANKAUSKAS Erikas LTU  V  3  3  V  0 0.400 -5 16 5
MATULAITIS Marijus LTU  2  V  V V4  1 0.600 -2 17 2
  VAŠKYS Eimantas LTU  V  V  3  4  2 0.400 -3 19 4
BURKĖ Vincas LTU  2  2  3  V  1 0.200 -10 13 6
RAUKTYS Rytis LTU  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Poule No 2
V/M ind. HS rank

GAVRINAS Dominykas LTU  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
  IŠORA Vojciech LTU  1  2  V  V  4 0.400 -1 17 4
MINCIUS Kasparas LTU  2  V  V  V  V 0.800 5 22 2
DAUKANTAS Matas LTU  3  3  4  V  4 0.200 -4 19 5
MILIUS Ulestinas LTU  1  0  3  3  3 0.000 -15 10 6
VISAKAVIČIUS Stepon LTU  0  V  3  V  V 0.600 -3 18 3

Poule No 3
V/M ind. HS rank

JOCEVIČIUS Liudas Te LTU  V  3 V2 4  1  2 0.333 -2 17 5
Lobanovs Marks LAT  0  1  2  0  3 V4 0.167 -16 10 6
BUTKEVIČIUS Armand LTU V4 V  V  2 V4V4 0.833 10 24 2
JAKUBKA Arnas LTU  0 V3 1  0  2  0 0.167 -17 6 7
PACLCINSKAS Algirda LTU  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
PETRAITIS Arnas LTU  V  V  1 V4 4  2 0.500 1 21 4
JATKEVIČIUS Adomas LTU  V  3  3  V  2  V 0.500 6 23 3
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. vaikinai 2008

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 19 fencers)

page 1/1

rank name and first name flag country V/M ind. HS group

1 RAUKTYS Rytis LTU 1.000 19 25 qualifier
2 PACLCINSKAS Al LTU 1.000 18 30 qualifier
3 GAVRINAS Domin LTU 1.000 18 25 qualifier
4 BUTKEVIČIUS Ar LTU 0.833 10 24 qualifier
5 MINCIUS Kasparas LTU 0.800 5 22 qualifier
6 MATULAITIS Mari LTU 0.600 -2 17 qualifier
7 VISAKAVIČIUS St LTU 0.600 -3 18 qualifier
8 JATKEVIČIUS Ado LTU 0.500 6 23 qualifier
9 PETRAITIS Arnas LTU 0.500 1 21 qualifier

10 ŽALANDAUSKAS LTU 0.400 1 20 qualifier
11   IŠORA Vojciech LTU 0.400 -1 17 qualifier
12   VAŠKYS Eimantas LTU 0.400 -3 19 qualifier
13 JANKAUSKAS Eri LTU 0.400 -5 16 qualifier
14 JOCEVIČIUS Liuda LTU 0.333 -2 17 qualifier
15 DAUKANTAS Mat LTU 0.200 -4 19 qualifier
16 BURKĖ Vincas LTU 0.200 -10 13 qualifier
17 Lobanovs Marks LAT 0.167 -16 10 qualifier
18 JAKUBKA Arnas LTU 0.167 -17 6 qualifier
19 MILIUS Ulestinas LTU 0.000 -15 10 qualifier
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. vaikinai 2008

Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 19 fencers)

page 1/1

rank name and first name flag country V/M ind. HS group

1 RAUKTYS Rytis LTU 1.000 19 25 qualifier
2 PACLCINSKAS Al LTU 1.000 18 30 qualifier
3 GAVRINAS Domin LTU 1.000 18 25 qualifier
4 BUTKEVIČIUS Ar LTU 0.833 10 24 qualifier
5 MINCIUS Kasparas LTU 0.800 5 22 qualifier
6 MATULAITIS Mari LTU 0.600 -2 17 qualifier
7 VISAKAVIČIUS St LTU 0.600 -3 18 qualifier
8 JATKEVIČIUS Ado LTU 0.500 6 23 qualifier
9 PETRAITIS Arnas LTU 0.500 1 21 qualifier

10 ŽALANDAUSKAS LTU 0.400 1 20 qualifier
11   IŠORA Vojciech LTU 0.400 -1 17 qualifier
12   VAŠKYS Eimantas LTU 0.400 -3 19 qualifier
13 JANKAUSKAS Eri LTU 0.400 -5 16 qualifier
14 JOCEVIČIUS Liuda LTU 0.333 -2 17 qualifier
15 DAUKANTAS Mat LTU 0.200 -4 19 qualifier
16 BURKĖ Vincas LTU 0.200 -10 13 qualifier
17 Lobanovs Marks LAT 0.167 -16 10 qualifier
18 JAKUBKA Arnas LTU 0.167 -17 6 qualifier
19 MILIUS Ulestinas LTU 0.000 -15 10 qualifier
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. vaikinai 2008 page 1/1

1 RAUKTYS Rytis LTU

Tableau of 16

16 Lobanovs Marks LAT 15/4

9 PETRAITIS Arnas LTU

8 JATKEVIČIUS Adom LTU 15/5

5 MINCIUS Kasparas LTU

12   VAŠKYS Eimantas LTU 15/8

13 JANKAUSKAS Erikas LTU

4 BUTKEVIČIUS Arma LTU 15/4

3 GAVRINAS Dominyk LTU

14 JOCEVIČIUS Liudas LTU 15/7

11   IŠORA Vojciech LTU

6 MATULAITIS Mariju LTU 15/11

7 VISAKAVIČIUS Step LTU

10 ŽALANDAUSKAS D LTU 15/14

15 DAUKANTAS Matas LTU

2 PACLCINSKAS Algir LTU 15/4

RAUKTYS Rytis

Tableau of 8

JATKEVIČIUS Adom
15/8

MINCIUS Kasparas

BUTKEVIČIUS Arma
15/11

GAVRINAS Dominyk

MATULAITIS Mariju
15/4

VISAKAVIČIUS Step

PACLCINSKAS Algir
15/4

RAUKTYS Rytis

Semi-finals

MINCIUS Kasparas

15/8

GAVRINAS Dominyk

PACLCINSKAS Algir

15/7

RAUKTYS Rytis

Final

GAVRINAS Dominyk

15/6

RAUKTYS Rytis
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. vaikinai 2008 page 1/1

1 RAUKTYS Rytis LTU

Tableau of 8

8 JATKEVIČIUS Adom LTU 15/8

5 MINCIUS Kasparas LTU

4 BUTKEVIČIUS Arma LTU 15/11

3 GAVRINAS Dominyk LTU

6 MATULAITIS Mariju LTU 15/4

7 VISAKAVIČIUS Step LTU

2 PACLCINSKAS Algir LTU 15/4

RAUKTYS Rytis

Semi-finals

MINCIUS Kasparas
15/8

GAVRINAS Dominyk

PACLCINSKAS Algir
15/7

RAUKTYS Rytis

Final

GAVRINAS Dominyk

15/6

RAUKTYS Rytis
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. vaikinai 2008

Overall ranking (ordered by ranking - 19 fencers)

page 1/1

ran name and first name nat. status club d.o.b.

1 RAUKTYS Rytis LTU SM GAJA 2008
2 GAVRINAS Dominykas LTU   SSC-GŠ 2008
3 MINCIUS Kasparas LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2008
3 PACLCINSKAS Algirdas LTU SM GAJA 2010
5 BUTKEVIČIUS Armandas LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2009
6 MATULAITIS Marijus LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2009
7 VISAKAVIČIUS Steponas LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2011
8 JATKEVIČIUS Adomas LTU FECHTAVIMO AKADEMIJA 2009
9 PETRAITIS Arnas LTU SM GAJA 2008

10 ŽALANDAUSKAS Deivis LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2008
11   IŠORA Vojciech LTU FECHTAVIMO AKADEMIJA 2009
12   VAŠKYS Eimantas LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2009
13 JANKAUSKAS Erikas LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2009
14 JOCEVIČIUS Liudas Teodoras LTU   SSC-GŠ 2009
15 DAUKANTAS Matas LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2009
16 Lobanovs Marks LAT MPBJSS Riga 2009
17 BURKĖ Vincas LTU FECHTAVIMO AKADEMIJA 2009
18 JAKUBKA Arnas LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2009
19 MILIUS Ulestinas LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2009
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2010 - 2011

Clubs (about the fencers, alphabetic order - 8 clubs)

page 1/1

name State country flag available

FECHTAVIMO AKADE VILNIUS LTU 1
  GINTARINĖ ŠPAGA VILNIUS LTU 3
KLAIPĖDOS RITERIAI KLAIPĖDA LTU 2
MPBJSS Riga RIGA LAT 2
SM GAJA KAUNAS LTU 12
  SSC-GŠ VILNIUS LTU 2
Tartu Kalev TARTU EST 6
  ŠSC ,, DUBYSA''- GELE   ŠIAULIAI LTU 3

Document engarde-escrime.com - 2023-05-13 15:39 - Page 1



Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2010 - 2011

Fencers (present, ordered by fencer number - 30 fencers)

page 1/1

ran number name and first name nat. club d.o.b.

1 Biduljak Valeria EST Tartu Kalev 2010
1 DAVIDONYTĖ Jorė LTU SM GAJA 2010
1 DŽAFAROVA Leisan LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2010
1 GEIGAITĖ Goda LTU   SSC-GŠ 2010
1 JANKUNEC Paulina LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2010
1 KABELINSKAITĖ Miglė LTU SM GAJA 2010
1 KANTAUSKAITĖ Eva LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2010
1 Karpenko Margarita LAT MPBJSS Riga 2010
1 KAZLAUSKAITĖ Barbora LTU SM GAJA 2010
1 KLIVYTĖ Veronika LTU SM GAJA 2010
1 Knjazeva Jelizaveta EST Tartu Kalev 2010
1 Koršunova Maria EST Tartu Kalev 2010
1 KRASKO Gertrūda LTU SM GAJA 2010
1 Kuznetsova Jeva EST Tartu Kalev 2010
1 LEGYTĖ Evita LTU SM GAJA 2010
1 LINGAITĖ Viktorija LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2011

1 MURASHKA Sofya LTU   SSC-GŠ 2010
1 NATKEVIČIŪTĖ Adelė LTU SM GAJA 2011
1 Petrova Nicole Alisa EST Tartu Kalev 2010
1 Põdersoo Mia Anette EST Tartu Kalev 2010
1 PODSKOČIMAITĖ Ieva LTU SM GAJA 2012
1 RAULINAITYTĖ Raminta LTU FECHTAVIMO AKADEMIJA 2011
1 SERBENTAITĖ Smiltija LTU SM GAJA 2012
1 SERGEI Darja LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2010
1 SHAHAVA Lizaveta LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2011
1 SHEVCENKO Sofiya LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2010
1 STANKEVIČIŪTĖ Ema LTU SM GAJA 2011
1 VEGYTĖ Vestina LTU SM GAJA 2010
1 Velhovska Evelina LAT MPBJSS Riga 2011
1 ŽILIONYTĖ Beatričė LTU SM GAJA 2010
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2010 - 2011 page 1/1

Overall number of participants: 30
Number of participants among the 32 first fencers of the FIE ranking: 0

Number of participants of Europ: 30
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2010 - 2011

Formula of the competition

page 1/1

31 fencers

1 poules: round

31 fencers
5 poules (1 poule of 7, 4 poules of 6)
Separation by : countries
30 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 30 fencers

Direct tableau
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2010 - 2011

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. HS rank

KRASKO Gertrūda LTU  3  3  V  V  2 0.400 2 16 4
DAVIDONYTĖ Jorė LTU  V  0  V  V  V 0.800 9 16 2
Knjazeva Jelizaveta EST  V V1  V  V  V 1.000 10 17 1
JANKUNEC Paulina LTU  2  1  0  0  3 0.000 -11 6 6
PODSKOČIMAITĖ Ieva LTU  1  0  3 V1  2 0.200 -8 7 5
RAULINAITYTĖ Rami LTU V3  2  1  V V3 0.600 -2 13 3

Poule No 2
V/M ind. HS rank

SHEVCENKO Sofiya LTU  3  0  2  2  0 0.000 -13 7 6
STANKEVIČIŪTĖ Ema LTU  V  0 V2  1  V 0.600 -5 11 3
KLIVYTĖ Veronika LTU  V  V  0  V  V 0.800 7 16 2
KANTAUSKAITĖ Eva LTU  V  2  V  V  V 0.800 11 18 1
Petrova Nicole Alisa EST  V  V  3  2  3 0.400 1 16 4
Biduljak Valeria EST  V  3  2  1  V 0.400 -1 14 5

Poule No 3
V/M ind. HS rank

SHAHAVA Lizaveta LTU  V  1  V  1  V 0.600 3 14 3
NATKEVIČIŪTĖ Adelė LTU  2  0  2  1  3 0.000 -12 8 6
MURASHKA Sofya LTU V2  V  V  3  V 0.800 10 17 1
SERBENTAITĖ Smiltija LTU  3  V  1  0  V 0.400 -5 12 4
Põdersoo Mia Anette EST  V  V  V  V  2 0.800 9 18 2
Karpenko Margarita LAT  0  V  1  3  V 0.400 -5 12 4

Poule No 4
V/M ind. HS rank

KABELINSKAITĖ Migl LTU  3  2  V  3  3 0.200 -2 15 5
DŽAFAROVA Leisan LTU  V  V  V  1  V 0.800 1 17 3
VEGYTĖ Vestina LTU  V  3  V  V  V 0.800 11 19 1
LINGAITĖ Viktorija LTU  1  3  0  0  2 0.000 -14 6 6
Koršunova Maria EST  V  V  2  V  V 0.800 8 18 2
SERGEI Darja LTU  V  3  0  V  2 0.400 -4 13 4

Poule No 5
V/M ind. HS rank

KAZLAUSKAITĖ Barb LTU  V  1  X  3  V  V 0.600 0 16 2
GEIGAITĖ Goda LTU  3  0  X  V  2  2 0.200 -5 11 5
ŽILIONYTĖ Beatričė LTU  V  V  X  V V3 V 1.000 15 19 1
  LUKOŠAITYTĖ Gintaut LTU  A  A  A  A  A  A DNF
LEGYTĖ Evita LTU  V  2  0  X  V V2 0.600 -3 12 3
Kuznetsova Jeva EST  3 V3 2  X  3  V 0.400 1 15 4
Velhovska Evelina LAT  2 V3 1  X  1  1 0.200 -8 8 6
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2010 - 2011

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 31 fencers)

page 1/1

rank name and first name flag country V/M ind. HS group

1 ŽILIONYTĖ Beatrič LTU 1.000 15 19 qualifier
2 Knjazeva Jelizaveta EST 1.000 10 17 qualifier
3 VEGYTĖ Vestina LTU 0.800 11 19 qualifier
4 KANTAUSKAITĖ LTU 0.800 11 18 qualifier
5 MURASHKA Sofya LTU 0.800 10 17 qualifier
6 Põdersoo Mia Anett EST 0.800 9 18 qualifier
7 DAVIDONYTĖ Jor LTU 0.800 9 16 qualifier
8 Koršunova Maria EST 0.800 8 18 qualifier
9 KLIVYTĖ Veronika LTU 0.800 7 16 qualifier

10 DŽAFAROVA Leis LTU 0.800 1 17 qualifier
11 SHAHAVA Lizavet LTU 0.600 3 14 qualifier
12 KAZLAUSKAITĖ LTU 0.600 0 16 qualifier
13 RAULINAITYTĖ R LTU 0.600 -2 13 qualifier
14 LEGYTĖ Evita LTU 0.600 -3 12 qualifier
15 STANKEVIČIŪTĖ LTU 0.600 -5 11 qualifier
16 KRASKO Gertrūda LTU 0.400 2 16 qualifier
17 Petrova Nicole Alisa EST 0.400 1 16 qualifier
18 Kuznetsova Jeva EST 0.400 1 15 qualifier
19 Biduljak Valeria EST 0.400 -1 14 qualifier
20 SERGEI Darja LTU 0.400 -4 13 qualifier
21 Karpenko Margarita LAT 0.400 -5 12 qualifier
21 SERBENTAITĖ Sm LTU 0.400 -5 12 qualifier
23 KABELINSKAITĖ LTU 0.200 -2 15 qualifier
24 GEIGAITĖ Goda LTU 0.200 -5 11 qualifier
25 Velhovska Evelina LAT 0.200 -8 8 qualifier
26 PODSKOČIMAITĖ LTU 0.200 -8 7 qualifier
27 JANKUNEC Paulin LTU 0.000 -11 6 qualifier
28 NATKEVIČIŪTĖ A LTU 0.000 -12 8 qualifier
29 SHEVCENKO Sofiy LTU 0.000 -13 7 qualifier
30 LINGAITĖ Viktorij LTU 0.000 -14 6 qualifier

  LUKOŠAITYTĖ Gi LTU dnf DNF
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2010 - 2011

Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 30 fencers)

page 1/1

rank name and first name flag country V/M ind. HS group

1 ŽILIONYTĖ Beatrič LTU 1.000 15 19 qualifier
2 Knjazeva Jelizaveta EST 1.000 10 17 qualifier
3 VEGYTĖ Vestina LTU 0.800 11 19 qualifier
4 KANTAUSKAITĖ LTU 0.800 11 18 qualifier
5 MURASHKA Sofya LTU 0.800 10 17 qualifier
6 Põdersoo Mia Anett EST 0.800 9 18 qualifier
7 DAVIDONYTĖ Jor LTU 0.800 9 16 qualifier
8 Koršunova Maria EST 0.800 8 18 qualifier
9 KLIVYTĖ Veronika LTU 0.800 7 16 qualifier

10 DŽAFAROVA Leis LTU 0.800 1 17 qualifier
11 SHAHAVA Lizavet LTU 0.600 3 14 qualifier
12 KAZLAUSKAITĖ LTU 0.600 0 16 qualifier
13 RAULINAITYTĖ R LTU 0.600 -2 13 qualifier
14 LEGYTĖ Evita LTU 0.600 -3 12 qualifier
15 STANKEVIČIŪTĖ LTU 0.600 -5 11 qualifier
16 KRASKO Gertrūda LTU 0.400 2 16 qualifier
17 Petrova Nicole Alisa EST 0.400 1 16 qualifier
18 Kuznetsova Jeva EST 0.400 1 15 qualifier
19 Biduljak Valeria EST 0.400 -1 14 qualifier
20 SERGEI Darja LTU 0.400 -4 13 qualifier
21 Karpenko Margarita LAT 0.400 -5 12 qualifier
21 SERBENTAITĖ Sm LTU 0.400 -5 12 qualifier
23 KABELINSKAITĖ LTU 0.200 -2 15 qualifier
24 GEIGAITĖ Goda LTU 0.200 -5 11 qualifier
25 Velhovska Evelina LAT 0.200 -8 8 qualifier
26 PODSKOČIMAITĖ LTU 0.200 -8 7 qualifier
27 JANKUNEC Paulin LTU 0.000 -11 6 qualifier
28 NATKEVIČIŪTĖ A LTU 0.000 -12 8 qualifier
29 SHEVCENKO Sofiy LTU 0.000 -13 7 qualifier
30 LINGAITĖ Viktorij LTU 0.000 -14 6 qualifier
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2010 - 2011 page 1/1

1 ŽILIONYTĖ Beatričė LTU

Tableau of 16

16 KRASKO Gertrūda LTU 12/2

9 KLIVYTĖ Veronika LTU

8 Koršunova Maria EST 12/10

5 MURASHKA Sofya LTU

12 SERBENTAITĖ Smilt LTU 12/4

13 RAULINAITYTĖ Ra LTU

4 KANTAUSKAITĖ Ev LTU 10/7

3 VEGYTĖ Vestina LTU

14 Biduljak Valeria EST 12/10

11 SHAHAVA Lizaveta LTU

6 Põdersoo Mia Anette EST 12/11

7 DAVIDONYTĖ Jorė LTU

10 DŽAFAROVA Leisan LTU 6/5

15 STANKEVIČIŪTĖ E LTU

2 Knjazeva Jelizaveta EST 8/4

ŽILIONYTĖ Beatričė

Tableau of 8

KLIVYTĖ Veronika
12/4

MURASHKA Sofya

RAULINAITYTĖ Ra
12/10

VEGYTĖ Vestina

Põdersoo Mia Anette
12/8

DAVIDONYTĖ Jorė

Knjazeva Jelizaveta
9/8

ŽILIONYTĖ Beatričė

Semi-finals

MURASHKA Sofya

12/6

VEGYTĖ Vestina

Knjazeva Jelizaveta

11/9

ŽILIONYTĖ Beatričė

Final

VEGYTĖ Vestina

12/9

ŽILIONYTĖ Beatričė
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2010 - 2011 page 1/1

1 ŽILIONYTĖ Beatričė LTU

Tableau of 8

8 KLIVYTĖ Veronika LTU 12/4

5 MURASHKA Sofya LTU

4 RAULINAITYTĖ Ra LTU 12/10

3 VEGYTĖ Vestina LTU

6 Põdersoo Mia Anette EST 12/8

7 DAVIDONYTĖ Jorė LTU

2 Knjazeva Jelizaveta EST 9/8

ŽILIONYTĖ Beatričė

Semi-finals

MURASHKA Sofya
12/6

VEGYTĖ Vestina

Knjazeva Jelizaveta
11/9

ŽILIONYTĖ Beatričė

Final

VEGYTĖ Vestina

12/9

ŽILIONYTĖ Beatričė
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2010 - 2011

Overall ranking (ordered by ranking - 31 fencers)

page 1/1

ran name and first name nat. status club d.o.b.

1 ŽILIONYTĖ Beatričė LTU SM GAJA 2010
2 VEGYTĖ Vestina LTU SM GAJA 2010
3 Knjazeva Jelizaveta EST Tartu Kalev 2010
3 MURASHKA Sofya LTU   SSC-GŠ 2010
5 Põdersoo Mia Anette EST Tartu Kalev 2010
6 DAVIDONYTĖ Jorė LTU SM GAJA 2010
7 KLIVYTĖ Veronika LTU SM GAJA 2010
8 RAULINAITYTĖ Raminta LTU FECHTAVIMO AKADEMIJA 2011
9 KANTAUSKAITĖ Eva LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2010

10 Koršunova Maria EST Tartu Kalev 2010
11 DŽAFAROVA Leisan LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2010
12 SHAHAVA Lizaveta LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2011
13 STANKEVIČIŪTĖ Ema LTU SM GAJA 2011
14 KRASKO Gertrūda LTU SM GAJA 2010
15 Biduljak Valeria EST Tartu Kalev 2010
16 SERBENTAITĖ Smiltija LTU SM GAJA 2012
17 KAZLAUSKAITĖ Barbora LTU SM GAJA 2010
18 LEGYTĖ Evita LTU SM GAJA 2010
19 Petrova Nicole Alisa EST Tartu Kalev 2010
20 Kuznetsova Jeva EST Tartu Kalev 2010
21 SERGEI Darja LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2010
22 Karpenko Margarita LAT MPBJSS Riga 2010
23 KABELINSKAITĖ Miglė LTU SM GAJA 2010
24 GEIGAITĖ Goda LTU   SSC-GŠ 2010
25 Velhovska Evelina LAT MPBJSS Riga 2011
26 PODSKOČIMAITĖ Ieva LTU SM GAJA 2012
27 JANKUNEC Paulina LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2010
28 NATKEVIČIŪTĖ Adelė LTU SM GAJA 2011
29 SHEVCENKO Sofiya LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2010
30 LINGAITĖ Viktorija LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2011

  LUKOŠAITYTĖ Gintautė LTU DNF   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2010
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. vaikinai 2010-2011

Clubs (about the fencers, alphabetic order - 6 clubs)

page 1/1

name State country flag available

FECHTAVIMO AKADE VILNIUS LTU 2
  GINTARINĖ ŠPAGA VILNIUS LTU 3
KLAIPĖDOS RITERIAI KLAIPĖDA LTU 2
SM GAJA KAUNAS LTU 6
  SSC-GŠ VILNIUS LTU 2
Tartu Kalev TARTU EST 4
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. vaikinai 2010-2011

Fencers (present, ordered by fencer number - 19 fencers)

page 1/1

ran number name and first name nat. club d.o.b.

1 AGARKOV Artur LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2010
1 BAGDONAS Adomas LTU FECHTAVIMO AKADEMIJ 2010
1 BAGDONAS Gedimin LTU SM GAJA 2011
1 BELIAUSKAS Kevina LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2010
1 ČESNOVIČ Artiom LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2010
1 Karutin David EST Tartu Kalev 2010
1 KRIAUČIUNAS Bena LTU SM GAJA 2011

1 LAPINSKAS Gytis LTU FECHTAVIMO AKADEMIJ 2010
1 LAUCIUS Laurynas LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2010
1 Laugesaar Paul EST Tartu Kalev 2010
1 LOZENKO Ivan LTU   SSC-GŠ 2011
1 Paju Daniel EST Tartu Kalev 2010
1 PALČINSKAS Algirda LTU SM GAJA 2010
1 PROKOPOVIČ Martin LTU   SSC-GŠ 2011
1 Sovger Matvei EST Tartu Kalev 2011
1   STOŠKUS Modestas LTU SM GAJA 2010
1 VISAKAVIČIUS Step LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2011
1 VISOCKIS Vakaris LTU SM GAJA 2010
1 ZAVECKAS Audrius LTU SM GAJA 2010
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. vaikinai 2010-2011 page 1/1

Overall number of participants: 19
Number of participants among the 32 first fencers of the FIE ranking: 0

Number of participants of Europ: 19
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. vaikinai 2010-2011

Formula of the competition

page 1/1

19 fencers

1 poules: round

19 fencers
3 poules (1 poule of 7, 2 poules of 6)
Separation by : countries
19 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 19 fencers

Direct tableau
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. vaikinai 2010-2011

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. HS rank

PALČINSKAS Algirdas LTU  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
LOZENKO Ivan LTU  1 V3  V  V  3 0.600 2 15 3
ČESNOVIČ Artiom LTU  2  2  1  V  1 0.200 -6 10 5
ZAVECKAS Audrius LTU  1  1  V  V  0 0.400 -4 10 4
Paju Daniel EST  1  2  1  1  3 0.000 -12 8 6
Sovger Matvei EST  3  V  V  V  V 0.800 8 19 2

Poule No 2
V/M ind. HS rank

BAGDONAS Gediminas LTU  0  0  V  2  2 0.200 -9 8 5
VISAKAVIČIUS Stepon LTU  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
AGARKOV Artur LTU  V  2  V  3  3 0.400 2 16 4
KRIAUČIUNAS Benas LTU  1  2  2  1  1 0.000 -13 7 6
Karutin David EST  V  2  V  V  1 0.600 1 15 3
LAUCIUS Laurynas LTU  V  0  V  V  V 0.800 5 16 2

Poule No 3
V/M ind. HS rank

  STOŠKUS Modestas LTU  V  V V3 V  3  1 0.667 9 19 2
BAGDONAS Adomas LTU  0  V  1  V  2  2 0.333 -5 13 5
PROKOPOVIČ Martin LTU  1  1  V  2  V  2 0.333 -6 14 6
BELIAUSKAS Kevinas LTU  2 V2 1  1  2  0 0.167 -8 8 7
LAPINSKAS Gytis LTU  0  3  V V2  V V2 0.667 2 15 3
Laugesaar Paul EST  V  V  3  V  1  1 0.500 -2 17 4
VISOCKIS Vakaris LTU V3 V  V V2 1  V 0.833 10 18 1
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. vaikinai 2010-2011

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 19 fencers)

page 1/1

rank name and first name flag country V/M ind. HS group

1 VISAKAVIČIUS St LTU 1.000 14 20 qualifier
2 PALČINSKAS Algi LTU 1.000 12 20 qualifier
3 VISOCKIS Vakaris LTU 0.833 10 18 qualifier
4 Sovger Matvei EST 0.800 8 19 qualifier
5 LAUCIUS Laurynas LTU 0.800 5 16 qualifier
6   STOŠKUS Modesta LTU 0.667 9 19 qualifier
7 LAPINSKAS Gytis LTU 0.667 2 15 qualifier
8 LOZENKO Ivan LTU 0.600 2 15 qualifier
9 Karutin David EST 0.600 1 15 qualifier

10 Laugesaar Paul EST 0.500 -2 17 qualifier
11 AGARKOV Artur LTU 0.400 2 16 qualifier
12 ZAVECKAS Audriu LTU 0.400 -4 10 qualifier
13 BAGDONAS Adom LTU 0.333 -5 13 qualifier
14 PROKOPOVIČ Mar LTU 0.333 -6 14 qualifier
15 ČESNOVIČ Artiom LTU 0.200 -6 10 qualifier
16 BAGDONAS Gedi LTU 0.200 -9 8 qualifier
17 BELIAUSKAS Kevi LTU 0.167 -8 8 qualifier
18 Paju Daniel EST 0.000 -12 8 qualifier
19 KRIAUČIUNAS Be LTU 0.000 -13 7 qualifier
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. vaikinai 2010-2011

Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 19 fencers)

page 1/1

rank name and first name flag country V/M ind. HS group

1 VISAKAVIČIUS St LTU 1.000 14 20 qualifier
2 PALČINSKAS Algi LTU 1.000 12 20 qualifier
3 VISOCKIS Vakaris LTU 0.833 10 18 qualifier
4 Sovger Matvei EST 0.800 8 19 qualifier
5 LAUCIUS Laurynas LTU 0.800 5 16 qualifier
6   STOŠKUS Modesta LTU 0.667 9 19 qualifier
7 LAPINSKAS Gytis LTU 0.667 2 15 qualifier
8 LOZENKO Ivan LTU 0.600 2 15 qualifier
9 Karutin David EST 0.600 1 15 qualifier

10 Laugesaar Paul EST 0.500 -2 17 qualifier
11 AGARKOV Artur LTU 0.400 2 16 qualifier
12 ZAVECKAS Audriu LTU 0.400 -4 10 qualifier
13 BAGDONAS Adom LTU 0.333 -5 13 qualifier
14 PROKOPOVIČ Mar LTU 0.333 -6 14 qualifier
15 ČESNOVIČ Artiom LTU 0.200 -6 10 qualifier
16 BAGDONAS Gedi LTU 0.200 -9 8 qualifier
17 BELIAUSKAS Kevi LTU 0.167 -8 8 qualifier
18 Paju Daniel EST 0.000 -12 8 qualifier
19 KRIAUČIUNAS Be LTU 0.000 -13 7 qualifier
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. vaikinai 2010-2011 page 1/1

1 VISAKAVIČIUS Step LTU

Tableau of 16

16 BAGDONAS Gedimin LTU 12/8

9 Karutin David EST

8 LOZENKO Ivan LTU 12/6

5 LAUCIUS Laurynas LTU

12 ZAVECKAS Audrius LTU 12/5

13 BAGDONAS Adomas LTU

4 Sovger Matvei EST 12/7

3 VISOCKIS Vakaris LTU

14 PROKOPOVIČ Marti LTU 12/7

11 AGARKOV Artur LTU

6   STOŠKUS Modestas LTU 12/10

7 LAPINSKAS Gytis LTU

10 Laugesaar Paul EST 12/10

15 ČESNOVIČ Artiom LTU

2 PALČINSKAS Algird LTU 12/9

VISAKAVIČIUS Step

Tableau of 8

LOZENKO Ivan
12/0

LAUCIUS Laurynas

Sovger Matvei
12/7

VISOCKIS Vakaris

  STOŠKUS Modestas
7/6

Laugesaar Paul

PALČINSKAS Algird
12/7

VISAKAVIČIUS Step

Semi-finals

LAUCIUS Laurynas

12/1

VISOCKIS Vakaris

PALČINSKAS Algird

12/6

VISAKAVIČIUS Step

Final

PALČINSKAS Algird

12/7

PALČINSKAS Algird
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. vaikinai 2010-2011 page 1/1

1 VISAKAVIČIUS Step LTU

Tableau of 8

8 LOZENKO Ivan LTU 12/0

5 LAUCIUS Laurynas LTU

4 Sovger Matvei EST 12/7

3 VISOCKIS Vakaris LTU

6   STOŠKUS Modestas LTU 7/6

7 Laugesaar Paul EST

2 PALČINSKAS Algird LTU 12/7

VISAKAVIČIUS Step

Semi-finals

LAUCIUS Laurynas
12/1

VISOCKIS Vakaris

PALČINSKAS Algird
12/6

VISAKAVIČIUS Step

Final

PALČINSKAS Algird

12/7

PALČINSKAS Algird
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. vaikinai 2010-2011

Overall ranking (ordered by ranking - 19 fencers)

page 1/1

ran name and first name nat. status club d.o.b.

1 PALČINSKAS Algirdas LTU SM GAJA 2010
2 VISAKAVIČIUS Steponas LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2011
3 LAUCIUS Laurynas LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2010
3 VISOCKIS Vakaris LTU SM GAJA 2010
5 Sovger Matvei EST Tartu Kalev 2011
6   STOŠKUS Modestas LTU SM GAJA 2010
7 LOZENKO Ivan LTU   SSC-GŠ 2011
8 Laugesaar Paul EST Tartu Kalev 2010
9 LAPINSKAS Gytis LTU FECHTAVIMO AKADEMIJ 2010

10 Karutin David EST Tartu Kalev 2010
11 AGARKOV Artur LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2010
12 ZAVECKAS Audrius LTU SM GAJA 2010
13 BAGDONAS Adomas LTU FECHTAVIMO AKADEMIJ 2010
14 PROKOPOVIČ Martin LTU   SSC-GŠ 2011
15 ČESNOVIČ Artiom LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2010
16 BAGDONAS Gediminas LTU SM GAJA 2011
17 BELIAUSKAS Kevinas LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2010
18 Paju Daniel EST Tartu Kalev 2010
19 KRIAUČIUNAS Benas Konstantin LTU SM GAJA 2011
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2012

Clubs (about the fencers, alphabetic order - 6 clubs)

page 1/1

name State nat. flag available

FLORETĖ KAUNAS LTU 1
  GINTARINĖ ŠPAGA VILNIUS LTU 8
KLAIPĖDOS RITERIAI KLAIPĖD LTU 1
SM GAJA KAUNAS LTU 6
  SSC-GŠ VILNIUS LTU 2
UKR FENCING KIEV UKR 1
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2012

Fencers (present, ordered by fencer number - 19 fencers)

page 1/1

ran number name and first name nat. club d.o.b.

1 EIMANAVIČIŪTĖ Sa LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2014
1 IMAMALIJEVA Mela LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2013
1 JANKUNEC Monika LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2012
1 JURCHENKO Arina LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2014
1 KLIMAVIČIŪTĖ Mėj LTU FLORETĖ 2012
1 KOROTKOVA Olga LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2012
1 KRASNIKOVA HER UKR UKR FENCING 2012
1 LASTAUSKAITĖ To LTU SM GAJA 2013
1 MAKSIMOVA Nika LTU   SSC-GŠ 2012
1 MILĖ Elenora LTU SM GAJA 2013
1 OSIPAUSKAITĖ Smil LTU SM GAJA 2014
1 OSIPAUSKAITĖ Urtė LTU SM GAJA 2014
1 PAVTEL Marija LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2012
1   PEŠKO Ksenija LTU   SSC-GŠ 2014
1 PIHULEUSKAYA Ma LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2013
1 PODSKOČIMAITĖ Ie LTU SM GAJA 2012
1 POLYAKOVA Polina LTU KLAIPĖDOS RITERI 2013
1 SERBENTAITĖ Smilti LTU SM GAJA 2012
1 VANSOVIČ Milena LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2012
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2012 page 1/1

Overall number of participants: 19
Number of participants among the 32 first fencers of the FIE ranking: 0

Number of participants of Europ: 19
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2012

Formula of the competition

page 1/1

19 fencers

1 poules: round

19 fencers
3 poules (1 poule of 7, 2 poules of 6)
Separation by : countries
19 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 19 fencers

Direct tableau
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2012

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. HS rank

JANKUNEC Monika LTU  V  V  1  0  1 0.400 -7 10 5
PIHULEUSKAYA Mari LTU  3  V  0  0  V 0.400 -7 11 4
MILĖ Elenora LTU  2  3  1  1  1 0.000 -12 8 6
POLYAKOVA Polina LTU  V  V  V  1  V 0.800 11 17 2
  PEŠKO Ksenija LTU  V  V  V V2  V 1.000 15 18 1
OSIPAUSKAITĖ Urtė LTU  V  3  V  2  1 0.400 0 14 3

Poule No 2
V/M ind. HS rank

VANSOVIČ Milena LTU  1  1  3  0  1  3 0.000 -15 9 7
KOROTKOVA Olga LTU  V V3 V  1  3  V 0.667 6 19 4
PODSKOČIMAITĖ Ieva LTU  V  2  V V3 2  V 0.667 7 19 3
JURCHENKO Arina LTU  V  0  1  1  0  3 0.167 -14 9 6
KRASNIKOVA HERAS UKR  V  V  2  V  V  V 0.833 13 22 1
OSIPAUSKAITĖ Smiltė LTU  V  V V3 V  2  V 0.833 8 21 2
EIMANAVIČIŪTĖ Sant LTU  V  2  2  V  2  3 0.333 -5 17 5

Poule No 3
V/M ind. HS rank

LASTAUSKAITĖ Toma LTU  2  1  0  1  V 0.200 -10 8 5
MAKSIMOVA Nika LTU  V  V  V  2  V 0.800 9 18 2
IMAMALIJEVA Melana LTU  V  1  V  0  V 0.600 2 13 3
KLIMAVIČIŪTĖ Mėja LTU  V  1  1  1 V1 0.400 -4 8 4
SERBENTAITĖ Smiltija LTU  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
PAVTEL Marija LTU  2  1  1  0  1 0.000 -12 5 6
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2012

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 19 fencers)

page 1/1

rank name and first name flag country V/M ind. HS group

1 SERBENTAITĖ Sm LTU 1.000 15 20 qualifier
2   PEŠKO Ksenija LTU 1.000 15 18 qualifier
3 KRASNIKOVA HE UKR 0.833 13 22 qualifier
4 OSIPAUSKAITĖ S LTU 0.833 8 21 qualifier
5 POLYAKOVA Poli LTU 0.800 11 17 qualifier
6 MAKSIMOVA Nika LTU 0.800 9 18 qualifier
7 PODSKOČIMAITĖ LTU 0.667 7 19 qualifier
8 KOROTKOVA Olg LTU 0.667 6 19 qualifier
9 IMAMALIJEVA M LTU 0.600 2 13 qualifier

10 OSIPAUSKAITĖ U LTU 0.400 0 14 qualifier
11 KLIMAVIČIŪTĖ M LTU 0.400 -4 8 qualifier
12 PIHULEUSKAYA LTU 0.400 -7 11 qualifier
13 JANKUNEC Monik LTU 0.400 -7 10 qualifier
14 EIMANAVIČIŪTĖ LTU 0.333 -5 17 qualifier
15 LASTAUSKAITĖ T LTU 0.200 -10 8 qualifier
16 JURCHENKO Arina LTU 0.167 -14 9 qualifier
17 MILĖ Elenora LTU 0.000 -12 8 qualifier
18 PAVTEL Marija LTU 0.000 -12 5 qualifier
19 VANSOVIČ Milena LTU 0.000 -15 9 qualifier
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2012

Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 19 fencers)

page 1/1

rank name and first name flag country V/M ind. HS group

1 SERBENTAITĖ Sm LTU 1.000 15 20 qualifier
2   PEŠKO Ksenija LTU 1.000 15 18 qualifier
3 KRASNIKOVA HE UKR 0.833 13 22 qualifier
4 OSIPAUSKAITĖ S LTU 0.833 8 21 qualifier
5 POLYAKOVA Poli LTU 0.800 11 17 qualifier
6 MAKSIMOVA Nika LTU 0.800 9 18 qualifier
7 PODSKOČIMAITĖ LTU 0.667 7 19 qualifier
8 KOROTKOVA Olg LTU 0.667 6 19 qualifier
9 IMAMALIJEVA M LTU 0.600 2 13 qualifier

10 OSIPAUSKAITĖ U LTU 0.400 0 14 qualifier
11 KLIMAVIČIŪTĖ M LTU 0.400 -4 8 qualifier
12 PIHULEUSKAYA LTU 0.400 -7 11 qualifier
13 JANKUNEC Monik LTU 0.400 -7 10 qualifier
14 EIMANAVIČIŪTĖ LTU 0.333 -5 17 qualifier
15 LASTAUSKAITĖ T LTU 0.200 -10 8 qualifier
16 JURCHENKO Arina LTU 0.167 -14 9 qualifier
17 MILĖ Elenora LTU 0.000 -12 8 qualifier
18 PAVTEL Marija LTU 0.000 -12 5 qualifier
19 VANSOVIČ Milena LTU 0.000 -15 9 qualifier
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2012 page 1/1

1 SERBENTAITĖ Smilt LTU

Tableau of 16

16 MILĖ Elenora LTU 8/1

9 IMAMALIJEVA Mela LTU

8 KOROTKOVA Olga LTU 7/6

5 POLYAKOVA Polina LTU

12 PIHULEUSKAYA Ma LTU 8/2

13 JANKUNEC Monika LTU

4 OSIPAUSKAITĖ Smil LTU 8/2

3 KRASNIKOVA HER UKR

14 EIMANAVIČIŪTĖ Sa LTU 8/4

11 KLIMAVIČIŪTĖ Mėj LTU

6 MAKSIMOVA Nika LTU 7/6

7 PODSKOČIMAITĖ Ie LTU

10 OSIPAUSKAITĖ Urtė LTU 8/5

15 LASTAUSKAITĖ To LTU

2   PEŠKO Ksenija LTU 8/2

SERBENTAITĖ Smilt

Tableau of 8

KOROTKOVA Olga
8/3

POLYAKOVA Polina

OSIPAUSKAITĖ Smil
8/4

KRASNIKOVA HER

MAKSIMOVA Nika
8/2

PODSKOČIMAITĖ Ie

  PEŠKO Ksenija
3/2

SERBENTAITĖ Smilt

Semi-finals

POLYAKOVA Polina

8/7

KRASNIKOVA HER

  PEŠKO Ksenija

1/0

SERBENTAITĖ Smilt

Final

KRASNIKOVA HER

8/5

SERBENTAITĖ Smilt
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2012 page 1/1

1 SERBENTAITĖ Smilt LTU

Tableau of 8

8 KOROTKOVA Olga LTU 8/3

5 POLYAKOVA Polina LTU

4 OSIPAUSKAITĖ Smil LTU 8/4

3 KRASNIKOVA HER UKR

6 MAKSIMOVA Nika LTU 8/2

7 PODSKOČIMAITĖ Ie LTU

2   PEŠKO Ksenija LTU 3/2

SERBENTAITĖ Smilt

Semi-finals

POLYAKOVA Polina
8/7

KRASNIKOVA HER

  PEŠKO Ksenija
1/0

SERBENTAITĖ Smilt

Final

KRASNIKOVA HER

8/5

SERBENTAITĖ Smilt
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Lietuvos jaunučių ir vaikų fechtavimo čempionatas 2023m. mėrginos 2012

Overall ranking (ordered by ranking - 19 fencers)

page 1/1

ran name and first name nat. status club d.o.b.

1 SERBENTAITĖ Smiltija LTU SM GAJA 2012
2 KRASNIKOVA HERASIMENK UKR UKR FENCING 2012
3   PEŠKO Ksenija LTU   SSC-GŠ 2014
3 POLYAKOVA Polina LTU KLAIPĖDOS RITERI 2013
5 OSIPAUSKAITĖ Smiltė LTU SM GAJA 2014
6 MAKSIMOVA Nika LTU   SSC-GŠ 2012
7 PODSKOČIMAITĖ Ieva LTU SM GAJA 2012
8 KOROTKOVA Olga LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2012
9 IMAMALIJEVA Melana LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2013

10 OSIPAUSKAITĖ Urtė LTU SM GAJA 2014
11 KLIMAVIČIŪTĖ Mėja LTU FLORETĖ 2012
12 PIHULEUSKAYA Mariya LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2013
13 JANKUNEC Monika LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2012
14 EIMANAVIČIŪTĖ Santarė LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2014
15 LASTAUSKAITĖ Toma LTU SM GAJA 2013
16 MILĖ Elenora LTU SM GAJA 2013
17 JURCHENKO Arina LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2014
18 PAVTEL Marija LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2012
19 VANSOVIČ Milena LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2012
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Lietuvos jaunuciu ir vaiku fechtavimo cempionatas 2023m. 2012

Clubs (about the fencers, alphabetic order - 8 clubs)

page 1/1

name State country flag available

DVIKOVA KAUNAS LTU 2
FLORETĖ KAUNAS LTU 6
  GINTARINĖ ŠPAGA VILNIUS LTU 3
KLAIPĖDOS RITERIAI KLAIPĖDA LTU 4
SM GAJA KAUNAS LTU 3
  SSC-GŠ VILNIUS LTU 1
  ŠSC ,, DUBYSA''- GELE   ŠIAULIAI LTU 2
Tartu Kalev TARTU EST 1
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Lietuvos jaunuciu ir vaiku fechtavimo cempionatas 2023m. 2012

Fencers (present, ordered by fencer number - 21 fencers)

page 1/1

ran number name and first name nat. club d.o.b.

1   ARNAŠIUS Jokūbas B LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2015
1 BUTKUS Mindaugas LTU DVIKOVA 2015
1 CHALDEEV Andrej LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2012
1 DOVGIALO Adam LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2013
1 DOVGIALO Robert LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2015

1 GIRKONTAS Mantas LTU FLORETĖ 2012
1 KAPUTINSKAS Luka LTU FLORETĖ 2012
1 LALAS Simonas LTU FLORETĖ 2012
1 NORKEVIČIUS Aistis LTU FLORETĖ 2012
1 Ostrovski Aleks EST Tartu Kalev 2014
1 PODOLSKIJ Damir LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2012
1 RAUKTYS Vainius LTU DVIKOVA 2013
1 ROJUS Mykolas LTU FLORETĖ 2012
1 SHURNA Prokhor LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2015
1 SINKEVIČIUS Majus LTU FLORETĖ 2012
1 SOSNA Artemij LTU   SSC-GŠ 2012
1   ŠALYGINAS Atas LTU SM GAJA 2013
1   ŠUOPYS Nojus LTU SM GAJA 2013
1 UŽKURAS Matas LTU SM GAJA 2014
1 VAIČAITIS Titas LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2015
1 ŽYMANTAS Ignas LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2012
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Lietuvos jaunuciu ir vaiku fechtavimo cempionatas 2023m. 2012 page 1/1

Overall number of participants: 21
Number of participants among the 32 first fencers of the FIE ranking: 0

Number of participants of Europ: 21
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Lietuvos jaunuciu ir vaiku fechtavimo cempionatas 2023m. 2012

Formula of the competition

page 1/1

22 fencers

1 poules: round

22 fencers
4 poules (2 poules of 6, 2 poules of 5)
Separation by : countries
21 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 21 fencers

Direct tableau
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Lietuvos jaunuciu ir vaiku fechtavimo cempionatas 2023m. 2012

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. HS rank

VAIČAITIS Titas LTU  2  0  2  2 0.000 -10 6 5
  ARNAŠIUS Jokūbas Be LTU  V  3  3  3 0.250 -1 13 4
SOSNA Artemij LTU  V  V  V  V 1.000 11 16 1
UŽKURAS Matas LTU  V  V  1  1 0.500 -3 10 3
SINKEVIČIUS Majus LTU  V  V  1  V 0.750 3 13 2

Poule No 2
V/M ind. HS rank

SHURNA Prokhor LTU  3  3  0  3 0.000 -7 9 5
  ŠUOPYS Nojus LTU  V  3  2  3 0.250 -3 12 4
DOVGIALO Adam LTU  V  V  1  2 0.500 -3 11 3
LALAS Simonas LTU  V  V  V  1 0.750 6 13 2
ŽYMANTAS Ignas LTU  V  V  V  V 1.000 7 16 1

Poule No 3
V/M ind. HS rank

KAPUTINSKAS Lukas LTU  0  1  V  3  V 0.400 -5 12 4
ROJUS Mykolas LTU  V  3  V  V  V 0.800 12 19 2
PODOLSKIJ Damir LTU  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
  ŠALYGINAS Atas LTU  2  1  1  1  V 0.200 -7 9 5
Ostrovski Aleks EST  V  1  1  V  V 0.600 1 14 3
DOVGIALO Robert LTU  3  1  0  0  1 0.000 -15 5 6

Poule No 4
V/M ind. HS rank

NORKEVIČIUS Aistis LTU  1  V  3  V 0.500 0 12 3
GIRKONTAS Mantas LTU  V  V  V  V 1.000 10 16 1
RAUKTYS Vainius LTU  3  2  1  V 0.250 -2 10 4
CHALDEEV Andrej LTU  V  3  V  V 0.750 6 15 2
BUTKUS Mindaugas LTU  1  0  0  1 0.000 -14 2 5
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Lietuvos jaunuciu ir vaiku fechtavimo cempionatas 2023m. 2012

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 21 fencers)

page 1/1

rank name and first name flag country V/M ind. HS group

1 PODOLSKIJ Damir LTU 1.000 14 20 qualifier
2 SOSNA Artemij LTU 1.000 11 16 qualifier
3 GIRKONTAS Mant LTU 1.000 10 16 qualifier
4 ŽYMANTAS Ignas LTU 1.000 7 16 qualifier
5 ROJUS Mykolas LTU 0.800 12 19 qualifier
6 CHALDEEV Andrej LTU 0.750 6 15 qualifier
7 LALAS Simonas LTU 0.750 6 13 qualifier
8 SINKEVIČIUS Maj LTU 0.750 3 13 qualifier
9 Ostrovski Aleks EST 0.600 1 14 qualifier

10 NORKEVIČIUS Ais LTU 0.500 0 12 qualifier
11 DOVGIALO Adam LTU 0.500 -3 11 qualifier
12 UŽKURAS Matas LTU 0.500 -3 10 qualifier
13 KAPUTINSKAS Lu LTU 0.400 -5 12 qualifier
14   ARNAŠIUS Jokūbas LTU 0.250 -1 13 qualifier
15 RAUKTYS Vainius LTU 0.250 -2 10 qualifier
16   ŠUOPYS Nojus LTU 0.250 -3 12 qualifier
17   ŠALYGINAS Atas LTU 0.200 -7 9 qualifier
18 SHURNA Prokhor LTU 0.000 -7 9 qualifier
19 VAIČAITIS Titas LTU 0.000 -10 6 qualifier
20 BUTKUS Mindauga LTU 0.000 -14 2 qualifier
21 DOVGIALO Robert LTU 0.000 -15 5 qualifier
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Lietuvos jaunuciu ir vaiku fechtavimo cempionatas 2023m. 2012

Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 21 fencers)

page 1/1

rank name and first name flag country V/M ind. HS group

1 PODOLSKIJ Damir LTU 1.000 14 20 qualifier
2 SOSNA Artemij LTU 1.000 11 16 qualifier
3 GIRKONTAS Mant LTU 1.000 10 16 qualifier
4 ŽYMANTAS Ignas LTU 1.000 7 16 qualifier
5 ROJUS Mykolas LTU 0.800 12 19 qualifier
6 CHALDEEV Andrej LTU 0.750 6 15 qualifier
7 LALAS Simonas LTU 0.750 6 13 qualifier
8 SINKEVIČIUS Maj LTU 0.750 3 13 qualifier
9 Ostrovski Aleks EST 0.600 1 14 qualifier

10 NORKEVIČIUS Ais LTU 0.500 0 12 qualifier
11 DOVGIALO Adam LTU 0.500 -3 11 qualifier
12 UŽKURAS Matas LTU 0.500 -3 10 qualifier
13 KAPUTINSKAS Lu LTU 0.400 -5 12 qualifier
14   ARNAŠIUS Jokūbas LTU 0.250 -1 13 qualifier
15 RAUKTYS Vainius LTU 0.250 -2 10 qualifier
16   ŠUOPYS Nojus LTU 0.250 -3 12 qualifier
17   ŠALYGINAS Atas LTU 0.200 -7 9 qualifier
18 SHURNA Prokhor LTU 0.000 -7 9 qualifier
19 VAIČAITIS Titas LTU 0.000 -10 6 qualifier
20 BUTKUS Mindauga LTU 0.000 -14 2 qualifier
21 DOVGIALO Robert LTU 0.000 -15 5 qualifier
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Lietuvos jaunuciu ir vaiku fechtavimo cempionatas 2023m. 2012 page 1/1

1 PODOLSKIJ Damir LTU

Tableau of 16

16   ŠUOPYS Nojus LTU 8/4

9 Ostrovski Aleks EST

8 SINKEVIČIUS Majus LTU 8/6

5 ROJUS Mykolas LTU

12 UŽKURAS Matas LTU 8/5

13 KAPUTINSKAS Luka LTU

4 ŽYMANTAS Ignas LTU 8/5

3 GIRKONTAS Mantas LTU

14 VAIČAITIS Titas LTU 6/4

11 DOVGIALO Adam LTU

6 CHALDEEV Andrej LTU 8/6

7 LALAS Simonas LTU

10 NORKEVIČIUS Aistis LTU 8/4

15 RAUKTYS Vainius LTU

2 SOSNA Artemij LTU 8/1

PODOLSKIJ Damir

Tableau of 8

Ostrovski Aleks
8/3

ROJUS Mykolas

KAPUTINSKAS Luka
8/4

GIRKONTAS Mantas

CHALDEEV Andrej
8/3

LALAS Simonas

SOSNA Artemij
8/2

PODOLSKIJ Damir

Semi-finals

ROJUS Mykolas

8/6

GIRKONTAS Mantas

SOSNA Artemij

8/6

ROJUS Mykolas

Final

SOSNA Artemij

8/4

ROJUS Mykolas
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1 PODOLSKIJ Damir LTU

Tableau of 8

8 Ostrovski Aleks EST 8/3

5 ROJUS Mykolas LTU

4 KAPUTINSKAS Luka LTU 8/4

3 GIRKONTAS Mantas LTU

6 CHALDEEV Andrej LTU 8/3

7 LALAS Simonas LTU

2 SOSNA Artemij LTU 8/2

PODOLSKIJ Damir

Semi-finals

ROJUS Mykolas
8/6

GIRKONTAS Mantas

SOSNA Artemij
8/6

ROJUS Mykolas

Final

SOSNA Artemij

8/4

ROJUS Mykolas
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Lietuvos jaunuciu ir vaiku fechtavimo cempionatas 2023m. 2012

Overall ranking (ordered by ranking - 21 fencers)

page 1/1

ran name and first name nat. status club d.o.b.

1 ROJUS Mykolas LTU FLORETĖ 2012
2 SOSNA Artemij LTU   SSC-GŠ 2012
3 GIRKONTAS Mant LTU FLORETĖ 2012
3 PODOLSKIJ Damir LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2012
5 CHALDEEV Andrej LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2012
6 LALAS Simonas LTU FLORETĖ 2012
7 Ostrovski Aleks EST Tartu Kalev 2014
8 KAPUTINSKAS Lu LTU FLORETĖ 2012
9 ŽYMANTAS Ignas LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2012

10 SINKEVIČIUS Maj LTU FLORETĖ 2012
11 NORKEVIČIUS Ais LTU FLORETĖ 2012
12 DOVGIALO Adam LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2013
13 UŽKURAS Matas LTU SM GAJA 2014
14 RAUKTYS Vainius LTU DVIKOVA 2013
15   ŠUOPYS Nojus LTU SM GAJA 2013
16 VAIČAITIS Titas LTU   ŠSC ,, DUBYSA''- GELEŽINĖ KAU 2015
17   ARNAŠIUS Jokūbas LTU KLAIPĖDOS RITERIAI 2015
18   ŠALYGINAS Atas LTU SM GAJA 2013
19 SHURNA Prokhor LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2015
20 BUTKUS Mindauga LTU DVIKOVA 2015
21 DOVGIALO Robert LTU   GINTARINĖ ŠPAGA 2015
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